

Kjemisk Fag-Utvalg

Referat:

Møte:	Kjemisk Fagutvalg
Møtedato:	08.09.2023
Tidspunkt:	1415-1530
Sted:	Sem Sælands vei 26, Avogadro
Inviterte:	Fra utvalget: Alex Karabelyov, Ava Borch-Solem, Eline Haug Andersen, Jon Ole Laugerud, Keerthy Balashankar, Kevin Ruben, Line Dybvig Andersen, Malin Trondsen, Matthew Claveria, Melika Kashani (digitalt), Melissa Rodrigues, Per Sivert Seglen, Shahnaz Jurat (digitalt), Silje Crosby

Saksliste:

Agenda	
Saker	
1/23	Godkjenning av innkalling Vedtak: Godkjent
2/23	Orientering om prokurarett og signaturrett Vedtak/kommentarer: Vi har fått signert årsmøtet.
3/23	Gjennomgang av verv Malin har tatt over som leder av utvalget. Nestleder er Shahnaz. Gjennomgang av eventuelle oppdateringer fra tidligere verv, samt opptak/overføring av nye verv. Følgende verv skal fylles: <ul style="list-style-type: none">- Sosialromsansvarlig- Sekretær- Bokskapsansvarlig- Lesesalsansvarlig- Labfrakkansvarlig- Web- /SoMe-ansvarlig- Foredragsansvarlig- Vaffel-/pannekakeansvarlig- Musikkromsansvarlig- Postmester

Kjemisk Fag-Utvalg

	<p>Vedtak/kommentarer:</p> <p>Sosialromsansvarlig Ava tar over ansvaret for sosialrommene.</p> <p>Sekretær Silje går inn som sekretær f.om. gjeldende møte.</p> <p>Bokskapsansvarlig Skjemaer har blitt lagt frem for semesterets søknad for bokskap. Per fortsetter som bokskapsansvarlig.</p> <p>Lesesalsansvarlig Fristen for å søke om lesesalsplass gikk ut for to dager. Listene er under arbeid og forventes ferdigstilt ila. denne uken. Eline fortsetter videre som lesesalsansvarlig.</p> <p>Labfrakkansvarlig Jobber fremdeles med å nå budsjettmålet for salg av labfrakker. Line fortsetter som labfrakkansvarlig.</p> <p>Web- /SoMe-ansvarlig Ønsker å komme mer aktivt inn på sosiale plattformer. Kommer til å henge sammen med arbeidet rundt videre reklamering for kjemi og biokjemi. Silje og Melissa går inn som ansvarlige for de sosiale plattformene.</p> <p>Foredragsansvarlig Keerthy går inn som foredragsansvarlig.</p> <p>Vaffel-/pannekakeansvarlig Kevin og Alex tar videre ansvar for vafler og pannekaker.</p> <p>Musikkromsansvarlig Per fortsetter som musikkromsansvarlig.</p> <p>Postmester Jon fortsetter som postmester. Matthew går også inn som postmester.</p>
4/23	<p>Kommende møter og representering fra KFU</p> <ul style="list-style-type: none">- MNSU- Tilsettingsutvalget- Programrådet- LAMU- Utdanningsutvalget- Instituttstyret

Kjemisk Fag-Utvalg

	<p>Vedtak/kommentarer:</p> <p>MNSU Melissa tar over som representant fra KFU. Keerthy stiller som vara.</p> <p>Tilsettingsutvalget Eline fortsetter å delta på tilsettingsutvalget. Malin går inn som vara.</p> <p>Programrådet Ønsker to representanter fra bachelor og en fra master. Shahnaz, Melika og Line går inn som representanter. Per stiller som vara.</p> <p>LAMU Jon fortsetter som representant. Per går inn som vara.</p> <p>Utdanningsutvalget Silje går inn som representant fra KFU. Melika stiller som vara.</p> <p>Instituttstyret Malin og Shahnaz stiller som representanter. Line og Jon går inn som vara.</p>
4/23	<p>Saker</p> <ul style="list-style-type: none">- Livet etter studiene. Må finne tidspunkt for gjennomføring.- Internship (observatør)- Bytte av uke som møte holdes. Er fremmet et ønske om å bytte møtetidene fra partallsuker til oddetallsuker. Sjekke at tidspunkt passer.- Budsjettering for semesteret. Trenger frivillige til dugnad for å få inn penger til KFU, da budsjettet har blitt kuttet betraktelig.- Reklamering for kjemi og biokjemi. Interesseskjema på nett, epost og skjerm.- Thanksgiving feiring.- Beerpong-trening før turnering. <p>Vedtak/kommentarer:</p> <p>Livet etter studiene</p>

Kjemisk Fag-Utvalg

Forslaget for første gjennomføring av LES var satt om to uker, som blir for kort tid. Har kommet inn nytt forslag om å enten avholde første gjennomføring i uke 40 eller 42 (da uke 41 er midtveisuke). Ønsker å sikte inn på uke 42 enn så lenge. Den neste gjennomføringen er tenkt til å holdes i uke 47 eller 48. Er en problemstilling om gjennomføringene blir for nærme hverandre. I tillegg er det et spørsmål om å ikke få dette overlappende med eksamensverksted. Tar opp igjen senere.

Internship

Trenger noen til å melde seg som observatør for internship-ordningen. Keerthy tar dette.

Møtetidspunkt

Kommer frem et ønske om å endre møtene fra partalls til oddetallsuker for å kunne sikre at alle kan delta på møtene. Samme tidspunkt opprettholdes, men neste møte blir da ikke før om tre uker igjen.

Budsjettering

Vi har mistet omtrent 60 % av budsjettbidraget dette semesteret. Viser til tidligere informasjon gitt i gruppen om å kunne bistå på dagnadsoppgaver knyttet til karriereuken til UiO. Trenger derfor at folk melder seg til å jobbe. Dette er en god anledning for KFU til å tjene litt mer penger dette semesteret. Sjekk ut tidspunktene og meld fra om mulig deltakelse.

Reklamering

Ønsker å bli mer aktive på sosiale medier, og oppnå mer promotering – da spesielt på Instagram. For å få til dette vil Web- /SoMe-ansvarlig stå sentralt. Det skal være satt i gang et arbeid med å lage et interesseskjema, men det er litt usikkert hvor denne prosessen står. Tar det opp igjen senere.

Thanksgiving

Fjorårets gjennomføring av en Thanksgiving-feiring var vellykket og noe KFU ønsker å gjenta. Nærmere bestemmelser og tidspunkt tas opp igjen i senere møter.

Beerpong

Etter skuffende prestasjoner fra kjemisk i tørriscurling og beerpong har det kommet et ønske om å arrangere noen økter med trening/øvelser da spesielt for å forberede til den oppkommende beerpong-turneringen. Tar med oss dette videre.

Eventuelt

Kom opp spørsmål om fordelingen av nøkler. Kom frem til at nøklene skal gå til de som sitter på KFU-kontoret, samt økonomiansvarlig, sosialromansvarlig og labfrakkansvarlig. Ønskes på langsikt å opprette et nøkkelskap på studentområdet der et sett med nøkler kan ligge slik at alle med en kode kan få tilgang til kontoret

Kjemisk Fag-Utvalg

etc. For å ivareta sikkerhet må det i så fall utarbeides noen retningslinjer for nøkkelskap og bruk. Frem til dette er på plass er nøkkelfordelingen som følger:
Shahnaz, Line og Jon har en nøkkel hver.
Malin og Matthew deler et sett med nøkler.
Kevin og Melika deler et sett med nøkler.
Melissa har en nøkkel frem til man får fikset en nøkkelboks.

Møteplan høsten 2023

- 29. september
- 13. oktober
- 27. oktober
- 10. november
- 24. november